

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області»
29/20

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-2
на Покриття
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 795,335 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,06299 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 135,954 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ТИП									
1	PH18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	2,8	<u>1685,90</u> 1615,99	<u>69,91</u> 20,46	4721	4525	<u>196</u> 57	<u>30,6000</u> 0,2780	<u>85,68</u> 0,78
2	PH18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	2,8	<u>14605,28</u> 330,18	<u>2460,03</u> 700,52	40895	925	<u>6888</u> 1961	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>16,69</u> 24,45
3	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,28	<u>5592,34</u> 1413,88	<u>4008,64</u> 793,38	1566	396	<u>1122</u> 222	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>7,28</u> 2,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С5	м3	34,16	<u>511,17</u> -	- -	17462	-	- -	- -	- -
5	PH18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,168	<u>11911,71</u> -	<u>272,55</u> 74,75	2001	-	<u>46</u> 13	- 1,1077	- 0,19
6	PH18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	2,8	<u>1441,65</u> 397,46	<u>955,97</u> 304,00	4037	1113	<u>2677</u> 851	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>17</u> 10,52
7	C1421-9850 варіант 1	Асфальтобетонна суміш АСГ.П.Щ.Г. НП.І БНД 60/90	т	26,432	<u>2313,78</u> -	- -	61158	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					131840	6959	<u>10929</u> 3104		<u>126,65</u> 38,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131840 113952 10063 5280 19,84 2013 137120				

		Всього по розділу 1					137120				
8	PH18-12-1	Розділ 2. ТИП І Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	5,64	<u>674,22</u> 142,59	<u>531,63</u> 114,04	3803	804	<u>2999</u> 643	<u>2,7000</u> 1,3740	<u>15,23</u> 7,75
9	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,564	<u>5163,23</u> 1222,64	<u>3940,59</u> 1513,13	2912	690	<u>2222</u> 853	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>11,89</u> 13,34
10	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- гравійної суміші, жорстви	100м3	0,564	<u>5592,34</u> 1413,88	<u>4008,64</u> 793,38	3154	797	<u>2261</u> 447	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>14,66</u> 5,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш C5	м3	68,808	<u>511,17</u> -	- -	35173	-	- -	- -	- -
12	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів моцнення [ФЭМ]	100м2	5,64	<u>7788,60</u> 7663,69	<u>124,91</u> 47,09	43928	43223	<u>705</u> 266	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>675,78</u> 3,72
13	C1421- 10634 варіант 1	Цементно-піщана суміш (гарцовка)	м3	31,1892	<u>1264,50</u> -	- -	39439	-	- -	- -	- -
14	C1426- 11789 варіант 4	Плити бетонні тротуарні "Старе місто" 0, 60см	м2	569,64	<u>337,28</u> -	- -	192128	-	- -	- -	- -
15	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів моцнення [ФЭМ]	1м різу	30	<u>38,76</u> 37,74	- -	1163	1132	- -	<u>0,5900</u> -	<u>17,7</u> -
16	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	388	<u>162,08</u> 75,20	- -	62887	29178	- -	<u>1,3200</u> -	<u>512,16</u> -
17	K589921- A001 варіант 2	Камені бетонні бортові БР100.20.80	шт	388	<u>130,84</u> -	- -	50766	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					435353	75824	<u>8187</u> 2209		<u>1247,42</u> 30,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					435353				
		-----					351342				
							78033				
							40792				
							152,77				
							15500				
							476145				
		Всього по розділу 2					476145				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. ТИП II									
18	RH18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	2,97	<u>674,22</u> 142,59	<u>531,63</u> 114,04	2002	423	<u>1579</u> 339	<u>2,7000</u> 1,3740	<u>8,02</u> 4,08
19	RH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,297	<u>5163,23</u> 1222,64	<u>3940,59</u> 1513,13	1533	363	<u>1170</u> 449	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>6,26</u> 7,03
20	RH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,297	<u>5592,34</u> 1413,88	<u>4008,64</u> 793,38	1661	420	<u>1191</u> 236	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>7,72</u> 2,88
21	C1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш C5	м3	36,234	<u>511,17</u> -	<u>-</u> -	18522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	RH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,97	<u>7788,60</u> 7663,69	<u>124,91</u> 47,09	23132	22761	<u>371</u> 140	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>355,87</u> 1,96
23	C1421-10634 варіант 1	Цементно-піщана суміш (гарцовка)	м3	16,4241	<u>1264,50</u> -	<u>-</u> -	20768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні "Старе місто" 0, 60см жовта	м2	299,43	<u>336,92</u> -	<u>-</u> -	100884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C1426-11789 варіант 6	Плити бетонні тактильні	м2	0,54	<u>336,92</u> -	<u>-</u> -	182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	RH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	10	<u>38,76</u> 37,74	<u>-</u> -	388	377	<u>-</u> -	<u>0,5900</u> -	<u>5,9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					169072	24344	<u>4311</u> 1164		<u>383,77</u> 15,95
		Разом будівельні роботи, грн.					169072				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					140417				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					25508 13000 47,67 4837 182072 182072				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					736265 736265 605711 113604 59070 220,28 22350 795335 795335	107127	<u>23427</u> 6477		<u>1757,84</u> 84,87
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2062,99 135954				

Склав _____ Паламарчук А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Котюк В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]